Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTACAMPUS NATAL - CIDADE ALTA
Avenida Rio Branco, 743, Cidade Alta, NATAL / RN, CEP 59025-002

Fone:

EDITAL Nº 11/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRNEDITAL Nº 11/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN     14 de julho de 2025    14 de julho de 2025

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE ABERTURA Nº. 09/2025-COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRO HISTÓRICO  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais torna público e homologa o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo
Simplificado, referente ao Edital de Abertura nº 09/2025-COGPE/DG/CAL/RE/IFRN, de 26 de maio de 2025, conforme especificado a seguir:

DISCIPLINA: CAPTAÇÃO E DESENHO DE SOM PARA ÁUDIO E VÍDEO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA DE

DESEMPENHO
PROVA DE TÍTULOS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

23166-0 RICARDO COSTA FELIX 90,33 68,00 88,10 1º

23177-8 ANTÔNIO BURITY SERPA 82,33 56,00 79,70 2º

23159-0 LINDENBERG JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA 82,67 40,00 78,40 3º

DISCIPLINA: CAPTAÇÃO E DESENHO DE SOM PARA ÁUDIO E VÍDEO (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA DE

DESEMPENHO
PROVA DE TÍTULOS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO

DISCIPLINA: CAPTAÇÃO E DESENHO DE SOM PARA ÁUDIO E VÍDEO (PESSOA NEGRA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA DE

DESEMPENHO
PROVA DE TÍTULOS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Eduardo Campos FreireCarlos Eduardo Campos Freire, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CALDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CAL, em 14/07/2025 10:14:10.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 14/07/2025. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

922067
60189765c5

	Documento assinado eletronicamente por: